FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – SÃO

MATEUS/ES
EXTRATO DE TERMO DE
FOMENTO Nº 009/2025

PROCESSO: 008.569/2024
PARTICIPANTES: Fundo Municipal
de Assistência Social CNPJ
14.795.880/0001-44 e CENTRO
SOCIAL RECONSTRUIR A VIDA -
CNPJ: 22.095.358/0001-88
Clausula primeira: OBJETO:
Formalização de parceria, para
cooperação técnica financeira para
execução do “Projeto Educar para
vencer” (por meio de oficinas de
Educação Digital e aquisição de
equipamentos), visando a
melhoria da qualidade dos
atendimentos dos serviços
ofertados aos usuários da
Assistência Social em situação de
risco e vulnerabilidade social.
Recursos advindo da EDP, em
referência ao Edital EDP
2023/2024 – “Educação para ao
futuro” no valor de R$ 68.800,00
(sessenta e oito mil e oitocentos
reais)
Data Assinatura: 04/11/2025
VIGENCIA: até dia 31/07/2026

São Mateus/ES, 05/11/2025
Robson Aurélio de Oliveira

Secr. Mun. de Assistência Social